## משרד החינוך

ירושלים, כ"ז תשרי תשע"ה

21/10/2014

06649135

## **"התכנית הלאומית ללמידה משמעותית"**

### **תעודת הבגרות החדשה – מסלול הכניסה לאקדמיה**

- לראשונה: החל מהשנה הבאה תתאפשר קבלה ללימודים אקדמיים על סמך תעודת הבגרות בלבד
- היעד: אחד מכל שלושה סטודנטים יתקבל לאקדמיה בלי פסיכומטרי